da^ (^/mática. de (Soo 9to^ie
Rua Sáo Pauto, 355- Jd. René - CEP 18135-125- Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.far

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita F>or Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N® 28/2023

São Roque, 2 de fevereiro de 2023.

Presidente

Entregues a/via

PROTOC(X.ON°CET5R 02/02/2023-15:51 137Q/2023/CS

18

CO

U

£3
aS

llustrissimo Senhor, gSgtv
2 o
^ O)

iS

<9 $

■41£
Tem o presente a grata satisfação de

IO c
CTZ

m ,

cumprimentá-lo e. na oportunidade, encaminhar a Moção N° 382/2022, de

autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Nogoerini Júnior, apresentada ao of
9SEgrégio Plenário desta Casa de Leis na 2^ Sessão Ordinária, realizada em 13 ||

de fevereiro de 2023. of
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros |;;Í

UI Q-

protestos de estima e consideração. ^ i
cc S

li

Atenciosamente, sg
19 C

li
'Sá

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO ^ f

tf
O 9

ti17 (dezessete) certificados ||il
I O

Despachados em '3 /02i 12023 si
âr

s
£

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SYY8M7864M73WFR3
		2023-02-14T09:13:18-0300